
Муніципальний бюджетний 

дошкільний освітній заклад «Дитячий 

садок № 27 «Огоньок» муніципального 

утворення міський округ Ялта 

Республіки Крим 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

№ 27 «Огонёк» муниципального 

образования городской округ Ялта 

Республики Крым 

Къырым Джумхуриети Ялта шеэр 

округы муниципаль тешкилининъ «27 

санлы «Огонёк» балалар багъчасы» 

муниципаль бюджет мектепкедже 

тасиль муэссисеси 

 

 

 
ул. Музейная, д. 22, г. Ялта, Республика Крым, 298637, 

тел. (3654) 205250  E-mail: sadik_ogonek27-yalta@crimeaedu.ru 
ОГРН 1149102178620  ИНН 9103017637   КПП 910301001   ОКПО 00804843 

 

ПРИКАЗ  

02.09.2024г.                                                                                                          № 74  

  

О  создании  комиссии 

Совета по питанию 

 

В целях контроля за организацией питания в МБДОУ № 27 

 

Приказываю: 

 

1. Создать постоянно действующую  комиссию Совета по питанию в  составе: 

Председатель комиссии:  

Подоплелова Людмила Васильевна, заведующий МБДОУ №27, 

Члены комиссии:  

Борисова Татьяна Николаевна, диетсестра, 

Макута Лариса Александровна, старший воспитатель, 

Сотникова Наталья Александровна, воспитатель, 

Запорожец Татьяна Александровна, Фукс Анна Александровна, Куцева Татьяна 

Юрьевна,, Дмитрик Надежда Викторовна, представители родительской общественности с 

каждой группы. 

 

2. Работа комиссии Совета по питанию регламентируется Положением о Совете по питанию в 

МБДОУ№27 утвержденным заведующим ДОУ. В обязанности комиссии Совета по питанию 

вменить осуществление   контроля за организацией питания в  группах с составлением  

ежеквартального акта по результатам проверки. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на диетсестру Борисову Т.Н. 

 

 

Заведующий МБДОУ   № 27                                      Л.В. Подоплелова 

 

 

 

С приказом  ознакомлены: 

 

____________Борисова Т.Н. 

____________Макута Л.А. 

____________Сотникова Н.А. 

____________ Борейко Р.Ф. 

 ____________Ибрагимов Р. Я. 

____________ Куцева Т.Ю. 

____________ Галиба Ю. В. 

 ___________  Шурупова Н.В. 

____________Бабошин А.Ф. 


